› laris in singula quoque provincia certum earum tantum persona-

Supplem. Vol. IV. P. 2.

D

D

48
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» rum numerus, patrum capitularium voto, praesignatur, quae reddi-

tibus, eleemosynis et obventionibus, ut superius, sufficienter ali

possint.
>

D
2 12. Ne vero superiores, qui id praestare debent, serius , aut

> remissius quam par est , suo muneri satisfaciant, mandat sacra con-

gregatio, ut infra annum post proximum capitulum generale, vel

provinciale computandum, omnia hoc de genere capitulariter ge-

sta, in authenticam formam redacta, ad sacram ipsam congre-

gationem concilii singuli mittaut.

»

>

D

»

D

J

2 13. Numerumque familiae , singulorumque conventuum, mo-

› nasteriorum et domorum hujusmodi, regularium, capituli, seu cun-

gregationis generalis vel provincialis sententia , et auctoritate praefi-

nitum iidem superiores, tam generales et provinciales omnes quam

locales perpetuo servare omnino teneantur, nec possint illum quo-

quomodo augere, etiam praetextu augmenti reddituum, absque sa-

» crae ipsius congregationis licentia . Superiores autem hujusmodi,

qui praedicta omnia inpraefixo termino non praestiterint , vel nume-

› rum ut supra praescriptum quovis modo augere praesumpserint,

privationis omnium officiorum quae tunc temporis obtinebunt, vo-

cisque activae, ac passivae, et ad omnia suae religionis officia , et

gradus inhabilitatis perpetuam paenam eo ipso incurrere, atque

illis etiam gravioribus a Sede apostolica infligendis sacra congre-

gatio subjacere voluit et declaravit.

D

D

»

»

D

་

D

D

D

D
2 14. Deinceps vero monasterium, conventus, domus, congre-

gatio, vel societas religiosorum, nullibi recipiatur, nisi , praepter

alia, ad id requisita , in singulis ejusmodi locis duodecim saltem

fratres, aut monachi seu religiosi degere, et ex redditibus, et con-

suetis eleemosynis, detractis omnibus ut supra detrahendis, com-

petenter sustentari valeant, ad praescriptum decreti a fel. rec . Gre-

gorio XV hac de re editi. Alioquin monasteria et loca hujusmodi

post hoc recipienda in quibus duodecim religiosi , ut supra, su-

stentari atque inhabitare non poterunt, et actu non inhabitaverint,

ordinarii loci visitationi, correctioni, atque omnimodae jurisdictio-

ni subjecta esse intelligantur .

D
215. Porro ne ullo unquam tempore haec in oblivionem ,
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⚫

» seu desuetudinem abeant superiores locales cujusque monasterii,